


Pont St. Maxence 
 

Op de laatste nalijn vlucht van 2022 werd het wachten 
op lossen flink op de proef gesteld. Maar zondag na 3 
nachten mand werd het startschot gegeven om 12.00 
uur. Waar zou de 1e jonge duif vallen op deze vlucht. 
Vorige week waren we al in Almere bij Richard en 
Monique van Zuijlen, en deze week doen ze het 
gewoon weer. 2 Weken achter elkaar een 1e in de 
Fondclub Gooi & Eemland gebeurt niet heel vaak 
maar in Almere is het mogelijk zoals u ziet. Dat de 
forme er dus opzit is duidelijk, waar we vorige week 
al uitvoerig uit de doeken gedaan hebben hoe de 
duiven verzorgt worden, gaan we het deze maal maar 
over de aankomst en komaf hebben van deze 
liefhebbers. Richard koopt elk jaar wel een paar 
bonnen voor jonge duiven via internet of op een 
tentoonstelling. Ook dit jaar is het hem gelukt weer 
diverse bonnen te bemachtigen, met als doel een 
super duif eraan over te houden en zo zijn stam 

duiven te versterken. De 22-4072166 blauwe duivin is als jong gekweekt door Luay 
Alkhaylang uit Hilversum en geschonken aan Richard en Monique. Deze duif was eerst 
achter gebleven op de 1e Duffel waar zowat heel de Afdeling een hoop duiven op 
verspeelde, maar omdat Monique de jonge duiven zo goed verzorgt, dacht deze duivin 
na 3 weken, ga daar toch nog eens kijken, want daar had ik het niet zo slecht. Maar 
Richard heeft deze duif een kans gegeven door opnieuw op te leren en zo met de nalijn 
mee te mogen. Het vertrouwen wat deze duif gekregen heeft betaalt deze nu uit met een 
1e Fondclub Gooi & Eemland. De Combinatie van Zuijlen had 7 jonge duiven mee op 
Pont Max, en om 16.51 uur komt recht uit de goede hoek als een streep richting hok 
deze duivin aan als een straaljager, direct op de klep en geconstateerd. Dan moet deze 
duif wel erg gemotiveerd zijn Monique? Klopt, ze zat op verse eitjes te broeden en die 
heeft ze waarschijnlijk na 3 nachten mand erg gemist. Ik wist bij inkorven bijna voor 
99% zeker dat er zaterdag niet gelost zou worden, aldus Richard, dus hoop hadden we 
wel, maar weer zo'n uitslag nee dat niet. Onze voorzitter Bas Thiel had al een 
voorgevoel en ging op uitnodiging kijken bij Richard en Monique dus de controle was 
er gelijk en heeft genoten van de aankomst en gastvrijheid. De 166 speelt een 44e Afd. 
7, en een 4e Afd. 7 Noord en uiteraard een 1e Fondclub! Als ik Richard spreek klinkt de 
trots uit zijn woorden, en bewondering voor zijn vrouw welke de jonge duiven onder 
haar hoede heeft dit jaar. Mag wel zeggen dat we een super jonge duiven hebben gehad, 
ondanks de verliezen. We hebben straks een mooie ploeg ingespeelde jongen welke we 
als jaarling weer gaan onderwerpen aan diverse vluchten tellende voor de Fondclub. 
Richard, Monique nogmaals proficiat en tot de feestavond ! 
 
Sander Bos Hilversum  



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 11-09-2022 Pt.St.Maxence

Lossing: 12:00:00 VariabelWind: Aantal duiven: 354 Aantal deelnemers: 22

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

R.H. VAN ZUIJLEN 71 385,389 1000,000 0,001323,072 16:51:17ALMERE 4 2-4072166 ............

R VOS 242 387,979 988,764 0,001303,254 16:57:42ALMERE 18 2-8350711 ............

L. NOBRE CANHA 173 376,782 977,528 0,001295,673 16:50:48BUSSUM 1 2-8326331 ........+...

G.J.A DE KLERK 204 392,390 966,292 0,001293,666 17:03:19ALMERE 2 2-8328327 ............

J.TH DE HAAN 105 386,577 955,056 0,001293,405 16:58:53ALMERE 3 2-8301803 ............

FAM. AMECHTAL 86 389,854 943,820 0,001288,986 17:02:27ALMERE 1 2-8323424 ........+...

R VOS 247 2/12 932,584 0,001285,123 17:01:54ALMERE 13 2-8350713 ............

L. NOBRE CANHA 178 2/10 921,348 0,001254,406 17:00:22BUSSUM 14 2-8326311 ............

JAN REICHHOLDT 159 371,956 910,112 0,001253,291 16:56:47KORTENHOEF 15 2-8317719 ............

R VOS 2410 3    898,876 0,001252,555 17:09:45ALMERE 21 2-8350747 ............

H KAARS 1111 387,279 887,640 0,001251,172 17:09:32ALMERE 8 2-8350904 ............

H KAARS 1112 2/6  876,404 0,001250,970 17:09:35ALMERE 9 2-8350921 ............

L. NOBRE CANHA 1713 3    865,169 0,001249,276 17:01:36BUSSUM 7 2-8326322 ............

L. NOBRE CANHA 1714 4    853,933 0,001247,484 17:02:02BUSSUM 12 2-8336797 ............

R VOS 2415 4    842,697 0,001246,986 17:11:08ALMERE 12 2-8350706 ............

J.TH DE HAAN 1016 2/4  831,461 0,001245,015 17:10:30ALMERE 9 2-8351021 ............

K.J. VOS JEUGDLID 917 387,979 820,225 0,001243,190 17:12:05ALMERE 8 2-8350869 ............

J. VAN TETERING 518 387,474 808,989 0,001242,300 17:11:54ALMERE 1 2-8325668 ........+...

G.J.A DE KLERK 2019 2/9  797,753 0,001241,349 17:16:06ALMERE 18 2-8325180 ............

FAM. AMECHTAL 820 2/3  786,517 0,001236,062 17:15:24ALMERE 8 2-8350419 ............

NOVAK CULAFIC JL 721 388,762 775,281 0,001231,687 17:15:38ALMERE 5 2-8294413 ............

L. NOBRE CANHA 1722 5    764,045 0,001227,768 17:06:53BUSSUM 9 2-8320477 ............

G.J.A DE KLERK 2023 3    752,809 0,001227,691 17:19:37ALMERE 13 2-8325166 ............

G.J.A DE KLERK 2024 4    741,573 0,001226,348 17:19:58ALMERE 12 2-8325175 ............

G. DOPPENBERG 2325 392,352 730,337 0,001225,269 17:20:13PUTTEN 17 2-8222723 ............

G.J.A DE KLERK 2026 5    719,101 0,001214,894 17:22:59ALMERE 1 2-8325129 ........+...

NOVAK CULAFIC JL 727 2/2  707,865 0,001214,880 17:20:00ALMERE 4 2-8350250 ............

COMB VAN HUISSTEDE 828 371,312 696,629 0,001214,298 17:05:47NEDERHORST DEN 7 2-4009066 ............

J.TH DE HAAN 1029 3    685,393 0,001213,045 17:18:41ALMERE 1 2-8302094 ........+...

G.J.A DE KLERK 2030 6    674,157 0,001211,954 17:23:46ALMERE 3 2-8325135 ............

K.J. VOS JEUGDLID 931 2/4  662,921 0,001210,039 17:20:38ALMERE 2 2-8350769 ............

R VOS 2432 5    651,685 0,001209,724 17:20:43ALMERE 11 2-8350714 ............

B.A. OVERWATER 2733 386,406 640,449 0,001206,136 17:20:22ALMERE 22 2-8351272 ............

H KAARS 1134 3    629,213 0,001205,351 17:21:18ALMERE 1 2-8350901 ........+...

K.J. VOS JEUGDLID 935 3    617,978 0,001203,408 17:22:24ALMERE 1 2-8350766 ........+...

L. NOBRE CANHA 1736 6    606,742 0,001202,431 17:13:21BUSSUM 4 2-8326305 ............

L. NOBRE CANHA 1737 7    595,506 0,001202,431 17:13:21BUSSUM 11 2-8326302 ............

L. NOBRE CANHA 1738 8    584,270 0,001202,175 17:13:25BUSSUM 3 2-8326301 ............

R VOS 2439 6    573,034 0,001201,607 17:22:53ALMERE 16 2-8350704 ............

L. NOBRE CANHA 1740 9    561,798 0,001200,069 17:13:58BUSSUM 5 2-8326312 ............

W. VAN DE HOEK 1741 391,803 550,562 0,001197,504 17:27:11PUTTEN 15 2-8222820 ............

FAM. AMECHTAL 842 3    539,326 0,001186,951 17:28:27ALMERE 3 2-8323419 ............

H KAARS 1143 4    528,090 0,001186,396 17:26:26ALMERE 5 2-8350936 ............

COMB.VOORN-DIETVORST 2144 373,780 516,854 0,001185,661 17:15:15HILVERSUM 10 2-8329353 ............

G. DOPPENBERG 2345 2/8  505,618 0,001184,875 17:31:08PUTTEN 12 2-8222743 ............

G.J.A DE KLERK 2046 7    494,382 0,001184,694 17:31:13ALMERE 14 2-8324918 ............

R VOS 2447 7    483,146 0,001183,283 17:27:53ALMERE 1 2-8350729 ........+...

A. DE JONG 2448 380,428 471,910 0,001180,293 17:22:19BLARICUM 10 2-8325015 ............

JAN REICHHOLDT 1549 2/4  460,674 0,001175,093 17:16:32KORTENHOEF 3 2-8317747 ............

R VOS 2450 8    449,438 0,001171,964 17:31:03ALMERE 6 2-8350723 ............

L. NOBRE CANHA 1751 10    438,202 0,001170,129 17:22:00BUSSUM 6 2-8320472 ............

JAN REICHHOLDT 1552 3    426,966 0,001169,918 17:17:56KORTENHOEF 13 2-8317750 ............

G. DOPPENBERG 2353 3    415,730 0,001169,221 17:35:34PUTTEN 21 2-8222762 ............

HERMAN BOESTEN 454 380,650 404,494 0,001168,650 17:25:43MUIDERBERG 1 2-8317558 ........+...

1139 Gooi & Eemland
14-09-2022 23:30
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 11-09-2022 Pt.St.Maxence

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

R VOS 2455 9    393,258 0,001167,907 17:32:12ALMERE 19 2-8350738 ............

R VOS 2456 10    382,022 0,001167,146 17:32:25ALMERE 2 2-8350737 ............

J. VAN TETERING 557 2/2  370,787 0,001166,796 17:32:05ALMERE 3 2-8351157 ............

JAN REICHHOLDT 1558 4    359,551 0,001165,824 17:19:03KORTENHOEF 1 2-8317733 ........+...

HERMAN BOESTEN 459 2/2  348,315 0,001165,311 17:26:39MUIDERBERG 2 2-8317600 ............

R VOS 2460 11    337,079 0,001164,868 17:33:04ALMERE 22 2-8350722 ............

Y. SEDDIKI 1961 392,006 325,843 0,001162,878 17:37:06ALMERE 9 2-8313867 ............

COMB.VOORN-DIETVORST 2162 2/2  314,607 0,001161,468 17:21:49HILVERSUM 4 2-8329305 ............

B.A. OVERWATER 2763 2/6  303,371 0,001161,424 17:32:42ALMERE 6 2-8351289 ............

R.H. VAN ZUIJLEN 764 2/2  292,135 0,001160,286 17:32:09ALMERE 1 2-8350823 ........+...

W. VAN DE HOEK 1765 2/4  280,899 0,001160,039 17:37:45PUTTEN 14 2-8222860 ............

J.TH DE HAAN 1066 4    269,663 0,001154,364 17:34:53ALMERE 10 2-8351008 ............

G.J.A DE KLERK 2067 8    258,427 0,001153,467 17:40:11ALMERE 19 2-8325171 ............

Y. SEDDIKI 1968 2/3  247,191 0,001151,999 17:40:17ALMERE 18 2-8350385 ............

G.J.A DE KLERK 2069 9    235,955 0,001151,436 17:40:47ALMERE 4 2-8328317 ............

H KAARS 1170 5    224,719 0,001149,993 17:36:46ALMERE 3 2-8350913 ............

H KAARS 1171 6    213,483 0,001145,966 17:37:57ALMERE 2 2-8350918 ............

W. VAN DE HOEK 1772 3    202,247 0,001143,562 17:42:37PUTTEN 2 2-8222806 ............

B.A. OVERWATER 2773 3    191,011 0,001139,056 17:39:14ALMERE 15 2-8351366 ............

R VOS 2474 12    179,775 0,001138,825 17:40:41ALMERE 23 2-8350745 ............

G. DOPPENBERG 2375 4    168,539 0,001138,131 17:44:44PUTTEN 19 2-8222715 ............

B.A. OVERWATER 2776 4    157,303 0,001138,050 17:39:32ALMERE 7 2-8317978 ............

B.A. OVERWATER 2777 5    146,067 0,001137,547 17:39:41ALMERE 25 2-8351248 ............

W. VAN DE HOEK 1778 4    134,831 0,001132,434 17:45:59PUTTEN 6 2-8222856 ............

G. DOPPENBERG 2379 5    123,596 0,001129,340 17:47:25PUTTEN 8 2-8222766 ............

Y. SEDDIKI 1980 3    112,360 0,001128,454 17:47:23ALMERE 11 2-8350642 ............

K.J. VOS JEUGDLID 981 4    101,124 0,001128,337 17:43:51ALMERE 5 2-8350758 ............

G. DOPPENBERG 2382 6    89,888 0,001126,099 17:48:25PUTTEN 4 2-8222777 ............

G. DOPPENBERG 2383 7    78,652 0,001124,646 17:48:52PUTTEN 11 2-8222761 ............

A. DE JONG 2484 2/3  67,416 0,001123,145 17:38:43BLARICUM 6 2-8325008 ............

G. DOPPENBERG 2385 8    56,180 0,001123,037 17:49:22PUTTEN 18 2-8222781 ............

COMB VAN HUISSTEDE 886 2/3  44,944 0,001122,806 17:30:42NEDERHORST DEN 5 2-8350702 ............

COMB VAN HUISSTEDE 887 3    33,708 0,001121,450 17:31:06NEDERHORST DEN 2 2-8576405 ............

B.A. OVERWATER 2788 6    22,472 0,001121,154 17:44:39ALMERE 19 2-8351253 ............

A. DE JONG 2489 3    11,236 0,001120,059 17:39:39BLARICUM 17 2-8325004 ............

Hoofdprijs : 
A :  L. NOBRE CANHA         BUSSUM    3    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord        : R.H. VAN  ZUIJLEN        ALMERE    
1OO.Vleespakket             : 
25O.Zak voer                :  
laatste.Patagoon multimix   : A. DE JONG               BLARICUM
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Prijzen 11-09-2022 Pt.St.Maxence Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 22 22,00 0 prijzen van 0,00 rest 22,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

354 duiven in concours Totaal prijzengeld: 22,00 Aantal prijsregels: 89

1139 Gooi & Eemland
14-09-2022 23:31

1
Venira Rekenaar 137-N36  Jonge duiven



   

Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Jonge duivenOnaangewezen (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 70 Aantal duiven: 167

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3846,192R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE1 81254.1044

3513,926FAM. AMECHTAL ALMERE2 71254.9003

3264,393G.J.A DE KLERK ALMERE3 111128.1021

3141,551JAN REICHHOLDT KORTENHOEF4 81101.0422

2830,807KLARENBEEK-POULICH ZEIST5 41062.9001

2677,963G. DOPPENBERG PUTTEN6 70713.0014

2549,883COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG7 91101.9001

2231,553J. VAN TETERING ALMERE8 51254.0009

1958,561J. VAN BENTUM WOUDENBERG9 41129.0001

1917,164COMB PIETERSEN/VAN Z AMERSFOORT10 21139.9005

1891,021COMB HORNSVELD/KROL SOEST11 41139.9352

1799,521J.TH DE HAAN ALMERE12 41254.1265

1768,505JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT13 41102.9106

1765,275HENK VAN DE LANGEMHE NIJKERK14 21135.0464

1744,397COMB. VAN ZOEREN PUTTEN15 46107.9001

1735,043COMB. HARTOG LAREN16 81128.9024

1673,415ENRICO KOENE HILVERSUMSE MEENT17 31101.0848

1662,897ARJAN HUIJGEN EEMDIJK18 51109.0012

1618,565COMB. P&I DE LANG SOEST19 51139.9395

1539,672HERMAN BOESTEN MUIDERBERG20 61101.0008

1502,741H. BOSCH ERMELO21 30739.0025

1449,081E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST22 21139.9361

1448,832T. MAASSEN AMERSFOORT23 21139.0029

1421,882R.W. GRIFT SOEST24 21139.0990

1329,111COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN25 21139.9003

1259,563COMB H & R BAKKER BAARN26 21109.9002

1194,361AALT & MANDY BOEVE PUTTEN27 20739.9001

1097,367NICO DOPPENBERG PUTTEN28 20713.0701

1061,102A. DOKTER PUTTEN29 20713.0015

958,386M VAN KOMMER NIJKERKERVEEN30 21135.0910

954,395L. NOBRE CANHA BUSSUM31 21128.0002

950,374R VOS ALMERE32 31254.1036

926,714COMB. VAN DEUVEREN NIJKERK33 51143.9073

908,470SVEN OUT SOEST34 21139.0007

886,619H KAARS ALMERE35 21254.1214

836,066CHRIS&KOEN WITTEVEEN BAARN36 11109.9003

820,225K.J. VOS JEUGDLID ALMERE37 11254.0002

775,281NOVAK CULAFIC JL ALMERE38 11254.0003

747,283JOEL DE RUITER BUSSUM39 31128.1128

745,405COMB. DIETERS HOEVELAKEN40 31129.9192

726,776G.J. VAN PUTTEN PUTTEN41 10739.0004

721,063W. VAN DE SCHAGT AMERSFOORT42 21139.0031

696,970H. VONK SOEST43 11139.1375

693,537RIKUS V. D. MHEEN NIJKERKERVEEN44 51135.0341

671,875CO VERBREE PUTTEN45 10713.0007

471,767COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE46 30504.9001

439,524W. VAN DE HOEK PUTTEN47 20713.0012

399,084B.A. OVERWATER ALMERE48 31254.1001

398,907H.M. TERMAAT ERMELO49 10739.0001

395,934COMB.VOORN-DIETVORST HILVERSUM50 21139.9002
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Jonge duivenAangewezen (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 70 Aantal duiven: 84

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2032,212KLARENBEEK-POULICH ZEIST1 61062.9001

1780,300R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE2 51254.1044

1755,979G.J.A DE KLERK ALMERE3 51128.1021

1685,250FAM. AMECHTAL ALMERE4 51254.9003

1423,093JAN REICHHOLDT KORTENHOEF5 61101.0422

1234,538J. VAN BENTUM WOUDENBERG6 41129.0001

1197,032HENK VAN DE LANGEMHE NIJKERK7 31135.0464

1018,133JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT8 41102.9106

789,063JOEL DE RUITER BUSSUM9 21128.1128

775,957COMB HORNSVELD/KROL SOEST10 21139.9352

764,929J.TH DE HAAN ALMERE11 41254.1265

724,416T. MAASSEN AMERSFOORT12 21139.0029

688,214R.W. GRIFT SOEST13 21139.0990

640,449K.J. VOS JEUGDLID ALMERE14 21254.0002

620,343COMB H & R BAKKER BAARN15 31109.9002

605,113G. DOPPENBERG PUTTEN16 20713.0014

551,268HERMAN BOESTEN MUIDERBERG17 31101.0008

488,764L. NOBRE CANHA BUSSUM18 11128.0002

483,606ENRICO KOENE HILVERSUMSE MEENT19 11101.0848

478,975COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG20 31101.9001

439,394COMB PIETERSEN/VAN Z AMERSFOORT21 11139.9005

437,159M VAN KOMMER NIJKERKERVEEN22 11135.0910

432,584R VOS ALMERE23 21254.1036

431,632COMB. VAN DEUVEREN NIJKERK24 31143.9073

429,707AALT & MANDY BOEVE PUTTEN25 30739.9001

426,229H. BOSCH ERMELO26 10739.0025

425,236COMB. HARTOG LAREN27 31128.9024

421,348H KAARS ALMERE28 21254.1214

420,120J. VAN TETERING ALMERE29 21254.0009

418,033CHRIS&KOEN WITTEVEEN BAARN30 11109.9003

413,065ARJAN HUIJGEN EEMDIJK31 21109.0012

398,907COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE32 10504.9001

396,175COMB. P&I DE LANG SOEST33 11139.9395

393,940E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST34 11139.9361

348,485H. VONK SOEST35 11139.1375

341,530COMB. VAN ZOEREN PUTTEN36 16107.9001

335,938CO VERBREE PUTTEN37 10713.0007

260,245RIKUS V. D. MHEEN NIJKERKERVEEN38 21135.0341

213,115A. DOKTER PUTTEN39 10713.0015

199,453H.M. TERMAAT ERMELO40 10739.0001

177,595C.M. VAN ROUWENDAAL SOEST41 11139.1341

101,124W. VAN DE HOEK PUTTEN42 10713.0012

57,377W. VAN DE HOEF BAARN43 11109.0227

21,858COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN44 11139.9003

19,125G. REIJERSE SOEST45 11139.0507
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Jonge duivenTotaal (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 70 Aantal duiven: 195

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5626,492R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE1 111254.1044

5199,176FAM. AMECHTAL ALMERE2 111254.9003

5020,372G.J.A DE KLERK ALMERE3 131128.1021

4863,019KLARENBEEK-POULICH ZEIST4 81062.9001

4564,643JAN REICHHOLDT KORTENHOEF5 131101.0422

3283,076G. DOPPENBERG PUTTEN6 70713.0014

3193,099J. VAN BENTUM WOUDENBERG7 81129.0001

3028,858COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG8 121101.9001

2962,306HENK VAN DE LANGEMHE NIJKERK9 31135.0464

2786,637JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT10 61102.9106

2666,977COMB HORNSVELD/KROL SOEST11 51139.9352

2651,672J. VAN TETERING ALMERE12 61254.0009

2564,450J.TH DE HAAN ALMERE13 51254.1265

2356,558COMB PIETERSEN/VAN Z AMERSFOORT14 31139.9005

2173,248T. MAASSEN AMERSFOORT15 21139.0029

2160,279COMB. HARTOG LAREN16 91128.9024

2157,022ENRICO KOENE HILVERSUMSE MEENT17 31101.0848

2110,096R.W. GRIFT SOEST18 31139.0990

2090,940HERMAN BOESTEN MUIDERBERG19 71101.0008

2085,927COMB. VAN ZOEREN PUTTEN20 56107.9001

2075,962ARJAN HUIJGEN EEMDIJK21 61109.0012

2014,740COMB. P&I DE LANG SOEST22 51139.9395

1928,971H. BOSCH ERMELO23 30739.0025

1879,906COMB H & R BAKKER BAARN24 41109.9002

1843,021E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST25 21139.9361

1624,068AALT & MANDY BOEVE PUTTEN26 40739.9001

1536,345JOEL DE RUITER BUSSUM27 31128.1128

1460,675K.J. VOS JEUGDLID ALMERE28 31254.0002

1443,159L. NOBRE CANHA BUSSUM29 21128.0002

1395,545M VAN KOMMER NIJKERKERVEEN30 21135.0910

1382,958R VOS ALMERE31 51254.1036

1358,346COMB. VAN DEUVEREN NIJKERK32 51143.9073

1350,969COMB VAN ESSEN/SIEBE BAARN33 31139.9003

1307,967H KAARS ALMERE34 41254.1214

1274,217A. DOKTER PUTTEN35 30713.0015

1254,099CHRIS&KOEN WITTEVEEN BAARN36 11109.9003

1097,367NICO DOPPENBERG PUTTEN37 20713.0701

1045,455H. VONK SOEST38 11139.1375

1007,813CO VERBREE PUTTEN39 10713.0007

953,783RIKUS V. D. MHEEN NIJKERKERVEEN40 61135.0341

908,470SVEN OUT SOEST41 21139.0007

870,674COMB. DAM-BISSCHOP ALMERE42 30504.9001

775,281NOVAK CULAFIC JL ALMERE43 11254.0003

745,405COMB. DIETERS HOEVELAKEN44 31129.9192

726,776G.J. VAN PUTTEN PUTTEN45 10739.0004

721,063W. VAN DE SCHAGT AMERSFOORT46 21139.0031

598,361H.M. TERMAAT ERMELO47 10739.0001

540,648W. VAN DE HOEK PUTTEN48 30713.0012

532,786C.M. VAN ROUWENDAAL SOEST49 11139.1341

399,084B.A. OVERWATER ALMERE50 31254.1001

1139 Gooi & Eemland
14-09-2022 23:33

1
Venira Rekenaar



Fondclub Gooi & Eemland - Jonge duiven
   

Duifkampioenschap  (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 70 Aantal duiven: 355

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

2891,9521 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 31254.1044 NL 22-8350896  M

2461,9512 FAM. AMECHTAL ALMERE 31254.9003 NL 22-8350441  M

2331,4733 G.J.A DE KLERK ALMERE 31128.1021 NL 22-8328327  M

2287,8254 KLARENBEEK-POULICH ZEIST 31062.9001 NL 22-2249474  M

2264,1825 KLARENBEEK-POULICH ZEIST 31062.9001 NL 22-8316345  M

2177,3086 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 31254.1044 NL 22-8350845  M

2044,6097 JAN REICHHOLDT KORTENHOEF 31101.0422 NL 22-8317709  M

1933,0448 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 31254.1044 NL 22-8350889  M

1917,1649 COMB PIETERSEN/VAN Z AMERSFOORT 21139.9005 NL 22-8331329  M

1902,38410 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 21254.1044 NL 22-8350816  M

1890,71011 J. VAN BENTUM WOUDENBERG 21129.0001 NL 22-8327002  M

1885,61812 J. VAN BENTUM WOUDENBERG 21129.0001 NL 22-8327027  M

1881,39613 J. VAN BENTUM WOUDENBERG 21129.0001 NL 22-8288074  M

1871,80214 G. DOPPENBERG PUTTEN 30713.0014 NL 22-8222706  M

1830,47715 J. VAN BENTUM WOUDENBERG 21129.0001 NL 22-8327004  V

1774,40416 G.J.A DE KLERK ALMERE 31128.1021 NL 22-8325108  M

1765,27517 HENK VAN DE LANGEMHE NIJKERK 21135.0464 NL 22-8327701  M

1724,54018 COMB. VAN ZOEREN PUTTEN 26107.9001 NL 22-8223095  V

1698,46019 COMB PIETERSEN/VAN Z AMERSFOORT 21139.9005 NL 22-8331307  M

1692,87120 COMB HORNSVELD/KROL SOEST 21139.9352 NL 22-8328405  M

1680,87121 G.J.A DE KLERK ALMERE 21128.1021 NL 22-8325159  M

1680,66922 COMB. HARTOG LAREN 21128.9024 NL 22-8324892  M

1676,35423 J. VAN BENTUM WOUDENBERG 21129.0001 NL 22-8288096  M

1670,66624 G.J.A DE KLERK ALMERE 31128.1021 NL 22-8325129  M

1657,72925 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 22-8350419  M

1584,20326 JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT 21102.9106  22-8319665  J

1583,33327 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 21254.1044 NL 22-8350897  M

1548,68328 G. DOPPENBERG PUTTEN 20713.0014 NL 22-8222751  M

1530,95229 G.J.A DE KLERK ALMERE 31128.1021 NL 22-8328317  M

1511,55030 COMB HORNSVELD/KROL SOEST 21139.9352 NL 22-8328411  M

1485,96631 G.J.A DE KLERK ALMERE 21128.1021 NL 22-8325123  M

1478,26632 ARJAN HUIJGEN EEMDIJK 21109.0012 NL 22-8322820  M

1467,36833 COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG 31101.9001 NL 22-8317914  M

1449,08134 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 21139.9361 NL 22-8330976  V

1448,83235 T. MAASSEN AMERSFOORT 21139.0029 NL 22-8322844  M

1407,97436 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 22-8350425  M

1373,58037 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 21254.1044 NL 22-8350821  M

1367,48638 COMB VAN HUISSTEDE NEDERHORST DEN BERG 21101.9001 NL 22-8329344  M

1356,68239 JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT 21102.9106  22-7074318  J

1333,95540 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 22-8350403  M

1304,02341 ARJAN HUIJGEN EEMDIJK 21109.0012 NL 22-8322887  M

1273,66942 R.H. VAN ZUIJLEN ALMERE 31254.1044 NL 22-8350823  M

1264,60043 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003 NL 22-8350408  M

1244,27944 JAN REICHHOLDT KORTENHOEF 21101.0422 NL 22-8317721  M

1233,38145 JAN REICHHOLDT KORTENHOEF 31101.0422 NL 22-8317731  M

1222,81646 J.TH DE HAAN ALMERE 21254.1265 NL 22-8301803  M

1222,05747 COMB. VAN ZOEREN PUTTEN 26107.9001 NL 22-8223049  V

1210,38348 COMB H & R BAKKER BAARN 21109.9002 NL 22-8322277  M

1207,38649 FAM. AMECHTAL ALMERE 21254.9003  22-8350407  M

1196,84550 JOHN REKERS & ZN AMERSFOORT 21102.9106  22-8319656  J

1139 Gooi & Eemland 1
14-09-2022 23:33

Venira Rekenaar


